Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-98371-06-17-2021. 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

-  “Rikonceptim i paisjeve audio-vizive (Salla e Konferencave)”. 

5. Fondi limit:  9.175.138 (nëntë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tetë) lekë, pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   80 (tetëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    28.06.2021, ora 11:00. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV